BOnomil

B ValPREs

GROUP

Spécifications techniques

STAINLESS STEEL

Vanne a boisseau sphérique a bride, ANSI 600 API
STANDARD 608, en acier inox A351-CF8M, a passage
integral, écartement selon norme ASME B16.10,
Sécurité Feu, dispositif antistatique.

Low temperature design
-45°C ON REQUEST
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Temperature range: -20°C +180°C.

Vacuum: 1073 torr.

Troen All size




1 CORPS A351-CF8M

2 BRIDE A351-CF8M

3 SPHERE A479-TP316

4 TIGE 17-4-PH

5 VIS A193 B8 Cl.2

6 ECROU STAINLESS STEEL
7 RESSORT A DISQUES A182-F304

8 90° STOP AISI 316

9 BAGUE A479-TP316L

10 O-RING FKM

11 LEVIER DE COMMANDE AISI 316

12 JOINT DE L’AXE GRAPHITE

13 O-RING FKM

14 RONDELLE DE L’'AXE RPTFE

15 BAGUE O-RING A479-TP316L

16 JOINT DE CORPS GRAPHITE

17 O-RING FKM

18 JOINT DE TENUE SPHERE RPTFE

19 VIS A2-70

172" 15 68J40104 95 66,7 4x@216 143 69 165 85 95 174 54 215 638
3/4" 20 68J40105 115 82,6 4x@19 159 785 190 95 99 174 58 20,5 6,8
1" 25  68J40106 125 88,9 4x@19 175 975 216 105 100 250 75 29 10
1"1/2 40 68J40108 155 1143 4x@22 223 130 241 128 123 321 99,7 355 155
2" 50 68J40110 165 127 8xg19 254 1195 292 144 133 321 109 365 165

Certificats

ATEX

FIRE-SAFE Acc. EN ISO
10497/API1 607

TUV SIL 3

Pieces de rechange

@ JOINTS
RI6115 PTFE CARBOGRAFITE - CARBON FILLED PTFE
RI6116 PTFE CARBOGRAFITE - CARBON FILLED PTFE
RI6117 PTFE CARBOGRAFITE - CARBON FILLED PTFE
RI6118 PTFE CARBOGRAFITE - CARBON FILLED PTFE

RI6119 PTFE CARBOGRAFITE - CARBON FILLED PTFE

M12
M12
M16
M20
M20

10
14
14

42-F04
42-F04
50-F05
50-F05
50-F05

M5
M5
M6
M6
Mé

19,2
35
64,5
174
301,3

F.E. TESTED ISO15848-1

15
20
25
40
50

100
100
100
100
100

3,60
5,10
7,20
13,20
17,40
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